ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 049-GV/JCRS/2023 Nova Mamoré-RO/ 25 de agosto de 2023

A Sua Senhoria
EUNICE MENEZES DE SOUZA
MD- Secretaria Municipal de Educação.
NOVA MAMORÉ-RO

Senhora Secretária ,

Ao cumprimentá-la mui atenciosamente, venho através do presente

expediente solicitar de vossa senhoria que seja suspendido temporariamente a

passagem do transporte escolar na quarta linha do ribeirão.
A solicitação se faz devido a ponte do traíra que fica localizada na quarta linha

no km 27, a referida se encontra quebrada comprometendo a passagem do

transporte escolar, vale ressaltar que essas crianças estão correndo um grave risco

de sofrer um acidente que pode resultar em uma tragédia. É de extrema importância

que seja suspendido o mais breve possível a passagem desse ônibus.

Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente

ISB-ftnvttoo*____ r/«AvíAjL,
é Carlos R. dos Santos
VEREADOR CMNM

J

SECRETARIA MUNICIPAL BE

Nome legível
AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76 857-000

Site: www.novamamore.ro.leq.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br